



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-12042021-226515
CG-DL-E-12042021-226515

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1436]
No. 1436]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अप्रैल 9, 2021/चैत्र 19, 1943
NEW DELHI, FRIDAY, APRIL 9, 2021/CHAITRA 19, 1943

रेल मंत्रालय

(रेलवे बोर्ड)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 अप्रैल, 2021

का.आ. 1547(अ).—केन्द्रीय सरकार, रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20क की उप-धारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग 2, खण्ड 3, उप-खण्ड (ii), तारीख 08 मई, 2020 में प्रकाशित, भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्यांक का. आ. 1430 (अ), तारीख 08 मई, 2020 (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, पश्चिम बंगाल राज्य के जिला पश्चिम बर्धमान में विशेष रेल परियोजना अर्थात्, ईस्टर्न डेडिकेटेड फ्रेट कॉरिडोर के निष्पादन, रख-रखाव, प्रबंध और प्रचालन के प्रयोजन के लिए अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20क की उप-धारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्रों अर्थात्, "बर्तमान" (बंगाली) और "द स्टेट्समैन" (अंग्रेजी) में तारीख 27 मई, 2020 को प्रकाशित किया गया था;

और, कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए थे और उन पर विचार किया गया है तथा सक्षम प्राधिकारी द्वारा तदनुसार आदेश पारित कर दिए गए हैं;

और, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केन्द्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है;

अतः अब केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और यह कि केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यंतिक रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

पश्चिम बंगाल राज्य के पश्चिम बर्धमान जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात्, ईस्टर्न डेडीकेटेड फ्रेट कॉरिडोर के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना सहित या उसके रहित संक्षिप्त विवरण।

क्रम संख्या	थाना का नाम	मोजा का नाम अधिकारिता सूची संख्या सहित	प्लॉट संख्या	जमीन की प्रकार	जमीन की प्रकृति	अर्जित क्षेत्रफल		मालिक का नाम/हितबद्ध व्यक्ति का नाम
						एकड़ में	हेक्टर में	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	रानीगंज	रानीगंज-24	6267	प्राइवेट	डांगा	0.330	0.1335	अजाना मालिक।
			6268	प्राइवेट	डांगा	0.005	0.0020	गिरि बाला देव्या चक्रवर्ती पति— बामा चरण।
			6269	प्राइवेट	बास्तु	0.025	0.0101	माया दासी बाउरी पति— भद्र, तारा बाउरी पिता— गोबर्धन।
			6275	प्राइवेट	बास्तु	0.005	0.0020	मदन बाउरी पिता— फलराम।
			6276	प्राइवेट	बास्तु	0.020	0.0081	हेम बाउरी पिता— जलन्धर, सुशीला बाउरी पति— हीतलाल।
			6283	प्राइवेट	बास्तु	0.0150	0.0061	जयदेब बाउरी पिता— रामहरि।
			6286	प्राइवेट	बास्तु	0.020	0.0081	भीम बाउरी पिता—गदाधर।
			6287	प्राइवेट	बास्तु	0.035	0.0142	राखोहरी बाउरी पिता— खांडू।
			6288	प्राइवेट	डांगा	0.280	0.1133	नेपाल चन्द्र अधिकारी पिता— शी राम, कमला रानि साधु पति— सूरिधर, बन्शीधर अधिकारी पिता— गोपाल, दामोदर अधिकारी पिता— गोपाल।
			6290	प्राइवेट	बेद	0.155	0.0627	महादेब राय पिता— रासबिहारी, मिहिर कुमार राय पिता— रासबिहारी, सुकुमार राय पिता— रासबिहारी, सीताराम जादव पिता— मणिलाल।
			6291	प्राइवेट	डांगा	0.075	0.0304	महादेब राय पिता— रासबिहारी, मिहिर कुमार राय पिता— रासबिहारी, सुकुमार राय पिता—

क्रम संख्या	थाना का नाम	मोजा का नाम अधिकारिता सूची संख्या सहित	प्लॉट संख्या	जमीन की प्रकार	जमीन की प्रकृति	अर्जित क्षेत्रफल		मालिक का नाम/हितबद्ध व्यक्ति का नाम
						एकड़ में	हेक्टर में	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								रासबिहारी, ब्रिजनन्दन चौहान पिता— सुख, मंगला बाउरी पिता— नगेन, पशुपति राय पिता— ताराचंद, बारिनि बाला राय पिता— राशबीहारी, मोरोनि देवी राउथ पिता— नन्द किशोर, प्रमोथ मोहन नाथ पिता— सूर्य नारायण, मोनमाथ नाथ पिता— सूर्य नारायण, सुखदेव नुनिया पिता— परिमल, सलिता देबि नुनिया पति— किशोर, रेनु देबू नुनिया पति— राके"। कुमार ।
			6295	प्राइवेट	डांगा	0.270	0.1093	जमुना देबि पति— केशो प्रसाद, अब्देश प्रसाद पिता— केशो प्रसाद, संजीब कुमार गुप्ता (प्रसाद) पिता— केशो प्रसाद, गीता देबि पति—दिनेश प्रसाद, संगीता देबि पति— अनिल प्रसाद, दमयन्ती देबि बेनिया पति— छोटेलाल, लुटन पण्डित पिता— सुकार, सुदाना देबि क्षत्री पति— सुखु , तुकनी नुनिआ पिता— दुर्गा, सुबेलाल नुनिआ पिता— दुर्गा, नीलम देबि रावणी पति— रतन, मन्नू प्रसाद जादव पिता—पाखानेस्वर, राजेन्द्र प्रसाद पिता— कुंदन, हरिहर प्रसाद ठाकुर पिता— भुरहा, भगबती प्रसाद ठाकुर पिता— भुरहा, सुरज गोसाईं पिता— मोती, दुलारी सो पति— आमेरिका, जगत प्रजापति पिता— लुकु, सोन देबि प्रजापति पति—कंगालु , भगवान साउ पिता— लक्खण, राज कुमार प्रसाद पति— खेलुर,

क्रम संख्या	थाना का नाम	मोजा का नाम अधिकारिता सूची संख्या सहित	प्लॉट संख्या	जमीन की प्रकार	जमीन की प्रकृति	अर्जित क्षेत्रफल		मालिक का नाम/हितबद्ध व्यक्ति का नाम
						एकड़ में	हेक्टर में	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								साबित्री देबि साउ पति— कामेश्वर प्रसाद, कांता देबि प्रसाद पति — अर्जुन, अर्जुन प्रसाद पिता— महाबीर, सुदामा देबि ठाकुर पति— राम दे, सीताराम पसमान, पिता— माणिक चंद्र, अदित सिंह पिता— राम, कमला सिंह पति— देबोल, दुर्बल प्रसाद पिता— सबल, अमीना देबि पति— दुर्बल प्रसाद, बिस्वनाथ राम पिता— गनेरी राम, करुणा सिंधु दास पिता— मनींद्र नाथ, प्रमिला देवी पति— राज कुमार राम, रीना सिंह पति— अनिल, बीरबाहादुर पान्डेय पिता— दुर्बल प्रसाद, गिदरि देवी मल्लिक पति— गिरजा लाल, संदीप प्रसाद रावणी पिता— रतन प्रसाद, कल्पना राउत पति— अनन्त, मीरा राउत पति— बिंदेश्वरी, शांति देवी पति— रुपु , राज कुमारी देवी चौधरी पति— बिनोद, सुरेश साहू पिता— आमेरिका ।
			6296	प्राइवेट	डांगा	0.405	0.1639	अमर रावणी पिता— लक्ष्मन, मंजु देवी रावणी पति— राम सिंह, उर्मिला देवी रावणी पति— जय सिंह ।
			6314	प्राइवेट	बास्तु	0.005	0.0020	पार्वती काहारानि पति— छोटो राम काहार
			6315	प्राइवेट	डांगा	0.060	0.0243	दुलाल नन्दी पिता— दुर्गा दास, जादव चंद्र नन्दी पिता— दुर्गादास, सुप्रिया नन्दी पति— माधव , कुमारजीत नन्दी पिता— माधव ।
			6316	प्राइवेट	डांगा	0.240	0.0971	दुलाल नन्दी पिता— दुर्गा दासजादव चंद्र नन्दी पिता— दुर्गादास सुप्रिया

क्रम संख्या	थाना का नाम	मोजा का नाम अधिकारिता सूची संख्या सहित	प्लॉट संख्या	जमीन की प्रकार	जमीन की प्रकृति	अर्जित क्षेत्रफल		मालिक का नाम/हितबद्ध व्यक्ति का नाम
						एकड़ में	हेक्टर में	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								नन्दी पति— माधव कुमारजीत नन्दी पिता— माधव
			6317	प्राइवेट	डांगा	0.240	0.0971	दुलाल नन्दी पिता— दुर्गा दास, जादव चंद्र नन्दी पिता— दुर्गादास, सुप्रिया नन्दी पति— माधव, कुमारजीत नन्दी पिता— माधव, जगन्नाथ रावणी पिता— राम कुमार राम ।
			6323	प्राइवेट	पुकुर	0.325	0.1315	बार्न कम्पनी लिमिटेड ।
			6324	प्राइवेट	नाला	0.100	0.0405	बार्न कम्पनी लिमिटेड ।
			6326	प्राइवेट	डांगा	0.005	0.0020	बार्न कम्पनी लिमिटेड ।
			6945	प्राइवेट	कानाली	0.020	0.0081	गेनूबाला गोरई पति— मिताई, सुखी दसया कुंडू पति— द्वारिकानाथ, मानदा दसया कुंडू पति— द्वारिकानाथ ।
			6946	प्राइवेट	कानाली	0.015	0.0061	तिमिर बरन कुंडू पिता— दिबाकर, अरूप रतन कुंडू पिता— दिबाकर, रंजीत कुमार कुंडू पिता— दिबाकर, मुरलीधर कुंडू पिता— गोबिंद, धरणीधर कुंडू पिता— गोबिंद, कानाई लाल कुंडू पिता—गोबिंद, अजित कुंडू पिता—जतिंद्र, अपरेश कुंडू पिता— जतिंद्र, हरिसाधन कुंडू पिता— बोनोवारी ।
			6947	प्राइवेट	कानाली	0.005	0.0020	हरिसाधन कुंडू पिता— बोनोवारी ।
			6952	प्राइवेट	डांगा	0.085	0.0344	नगेन बाउरी पिता— हीरालाल, बिन्दुत पान्डेय पिता— प्रबीर, पङ्कज चौबे पिता— शम्भुनाथ, सितल राय पिता— अजित, जगन्नाथ चौबे पिता—

क्रम संख्या	थाना का नाम	मोजा का नाम अधिकारिता सूची संख्या सहित	प्लॉट संख्या	जमीन की प्रकार	जमीन की प्रकृति	अर्जित क्षेत्रफल		मालिक का नाम/हितबद्ध व्यक्ति का नाम
						एकड़ में	हेक्टर में	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								शम्भुनाथ, देबाशीष बैनर्जी पिता—सनत ।
2		रानीगंज—24	4173	प्राइवेट	बेद	0.005	0.0020	मोहमद हुसैन खान पिता—हाफीजुद्दीन, मेहरून बीबी पिता—हाफीजुद्दीन ।
			4174	प्राइवेट	बेद	0.047	0.0190	पश्चिमबंग सरकार, शेख नूरुद्दीन पिता—साहबुद्दीन ।
			4209	प्राइवेट	गिर्जा	0.114	0.0462	ओएशलियन मेथजति मिशनरी ।
		रानीगंज—24	1182	प्राइवेट	डांगा	1.090	0.4413	अनिल कुमार केडीए पिता— केशाबदेव, अशोक कुमार केडीए पिता— केशाबदेव, चंदा देबी केडीए पति— हीरालाल, पबन कुमार केडीए पिता— हीरालाल, गोबिंदा केडीए पिता— हीरालाल ।
3			1182 / 5666	प्राइवेट	पथ	0.025	0.0101	हीरालाल केडीए पिता— चिरन्जीलाल, अनिल कुमार केडीए पिता— केशाबदेव, अशोक कुमार केडीए पिता— केशाबदेव ।
			1182 / 5667	प्राइवेट	डांगा	0.490	0.1984	अजना मालिक ।
			1184 / 5662	प्राइवेट	डांगा	0.070	0.0283	बिस्वजीत लाहा पिता— सुबल चंद्र, उदित डोकानिया पिता— उमेश कुमार, बिजय कुमार डालमिआ पिता— बद्रीप्रसाद, अशोक कुमार सराफ पिता— हरिप्रसाद, संजीत कुमार केशरी पिता— अमरनाथ ।
4		बक्तारनगर—30	1123	प्राइवेट	कानाली	0.530	0.2145	रामेष्वर नन्दी पिता— नारायण नन्दी ।
			1124	प्राइवेट	बेद	0.080	0.0326	रामनारायण लायक पिता— प्रियनाथ, तारासिंह लायक पिता— राम कुमार ।
			1125	प्राइवेट	बेद	0.055	0.0223	काजल पाल पिता— शिशिर, सेतुबाला पाल पति— शिशिर, हाराधन पाल पिता— शिशिर,

क्रम संख्या	थाना का नाम	मोजा का नाम अधिकारिता सूची संख्या सहित	प्लॉट संख्या	जमीन की प्रकार	जमीन की प्रकृति	अर्जित क्षेत्रफल		मालिक का नाम/हितबद्ध व्यक्ति का नाम
						एकड़ में	हेक्टर में	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								सुशिल पाल पिता—गोलोक बिहारी।
			1126	प्राइवेट	बेद	0.235	0.0951	तापस पाल पिता—यादव, दिनेश पाल पिता—यादव, बिधान पाल पिता—यादव, श्यामचन्द्र पाल पिता—मनोहर उर्फ मोटू, तपन पाल पिता—मनोहर उर्फ मोटू, श्यामचन्द्र पाल पिता—मनोहर उर्फ मोटू।
			1129	प्राइवेट	कानाली	0.260	0.1052	चन्दना पाल पिता—श्यामापद, देवदास पाल पिता—श्यामापद, नब कुमार पाल पिता—श्यामापद, प्रबोध कुमार पाल पिता—श्यामापद, बन्दना पाल पति—श्यामापद, माणिक पाल पिता—श्यामापद, सुफल पाल पिता—श्यामापद।
			1130	प्राइवेट	कानाली	0.150	0.0607	साधन चंद्र खान पिता—देलुराम।
			1136	प्राइवेट	बेद	0.030	0.0121	बन्दना पाल पति—श्यामापद, माणिक पाल पिता—श्यामापद।
			1137	प्राइवेट	कानाली	0.170	0.0688	चन्दना पाल पिता—श्यामापद, देवदास पाल पिता—श्यामापद, नब कुमार पाल पिता—श्यामापद, प्रबोध कुमार पाल पिता—श्यामापद, बन्दना पाल पति—श्यामापद, माणिक पाल पिता—श्यामापद, सुफल पाल पिता—श्यामापद।
			1138	प्राइवेट	कानाली	0.530	0.2145	बुधान पाल पिता—गौर, भगीरथ पाल पिता—गौर।
			1139	प्राइवेट	कानाली	0.555	0.2246	देबोत्तोर श्री श्री लखी जर्नादन।
			1140	प्राइवेट	बेद	0.220	0.0890	चन्दना पाल पिता—

क्रम संख्या	थाना का नाम	मोजा का नाम अधिकारिता सूची संख्या सहित	प्लॉट संख्या	जमीन की प्रकार	जमीन की प्रकृति	अर्जित क्षेत्रफल		मालिक का नाम/हितबद्ध व्यक्ति का नाम
						एकड़ में	हेक्टर में	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								श्यामापद, देवदास पाल पिता— श्यामापद, नब कुमार पाल पिता— श्यामापद, प्रबोध कुमार पाल पिता— श्यामापद, बन्दना पाल पति— श्यामापद, माणिक पाल पिता— श्यामापद, सुफल पाल पिता— श्यामापद।
			1142	प्राइवेट	डांगा	0.030	0.0121	चन्दना पाल पिता— श्यामापद, देवदास पाल पिता— श्यामापद, नब कुमार पाल पिता— श्यामापद, नारायण घोष पिता— डाबु, प्रबोध कुमार पाल पिता— श्यामापद, बन्दना पाल पति— श्यामापद, माणिक पाल पिता— श्यामापद, सुफल पाल पिता— श्यामापद।
			1143	प्राइवेट	बेद	0.070	0.0283	सुधीर चंद्र खान पिता— नटबर।
			1144	प्राइवेट	बेद	0.110	0.0445	सुधीर चंद्र खान पिता— नटबर।
			1145	प्राइवेट	बेद	0.090	0.0364	चन्दना पाल पिता— श्यामापद, देवदास पाल पिता— श्यामापद, नब कुमार पाल पिता— श्यामापद, प्रबोध कुमार पाल पिता— श्यामापद, बन्दना पाल पति— श्यामापद, माणिक पाल पिता— श्यामापद, सुफल पाल पिता— श्यामापद।
			1146	प्राइवेट	डांगा	0.130	0.0526	चन्दना पाल पिता— श्यामापद, देवदास पाल पिता— श्यामापद, नब कुमार पाल पिता— श्यामापद, प्रबोध कुमार पाल पिता— श्यामापद, बन्दना पाल पति—

क्रम संख्या	थाना का नाम	मोजा का नाम अधिकारिता सूची संख्या सहित	प्लॉट संख्या	जमीन की प्रकार	जमीन की प्रकृति	अर्जित क्षेत्रफल		मालिक का नाम/हितबद्ध व्यक्ति का नाम
						एकड़ में	हेक्टर में	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								श्यामापद, माणिक पाल पिता— श्यामापद, सुफल पाल पिता— श्यामापद।
			1147	प्राइवेट	बास्तु	0.570	0.2307	निहारबाला मंडल पिता— धजाधारी।
			1148	प्राइवेट	कानाली	0.855	0.3460	दुर्गादास लायेक पिता— सुरेंद्र, प्रभाकर लायेक पिता— सुरेंद्र, सोमनाथ लायेक पिता— सुरेंद्र।
			1149	प्राइवेट	कानाली	0.840	0.3399	अशोक बन्दोपाध्याय पिता— सतीश, कुरा राम मंडल पिता— हरीमय।
			1150	प्राइवेट	डांगा	0.205	0.0830	रामेश्वर नन्दी पिता— नारायण।
			1154	प्राइवेट	कानाली	0.490	0.1983	गिरिधारी खान पिता— कानाईलाल, जितेन्द्रनाथ खान पिता— कानाईलाल, बासन्ति रानी खान पिता— कानाईलाल, राम प्रसाद मंडल पिता— कमलाकान्त, संध्या रानी घोष पिता— शांतिमय घोष, सुकुमार खान पिता— कानाईलाल, चौताली खान पति— सुकुमार।
			1155	प्राइवेट	कानाली	0.540	0.2185	अरुण खान पिता— रसमय, माणिक खान पिता— रसमय, हिरलाल खान पिता— रसमय।
			1179	प्राइवेट	बेद	0.025	0.0101	चौताली खान पति— सुकुमार।
			1130 / 2738	प्राइवेट	कानाली	0.160	0.0648	सुधीर चंद्र खान पिता— नटवर।
			1130 / 2739	प्राइवेट	कानाली	0.020	0.0081	चन्दना पाल पिता— श्यामापद, देवदास पाल पिता— श्यामापद, नब कुमार पाल पिता— श्यामापद, प्रबोध कुमार पाल पिता— श्यामापद, बन्दना पाल पति—

क्रम संख्या	थाना का नाम	मोजा का नाम अधिकारिता सूची संख्या सहित	प्लॉट संख्या	जमीन की प्रकार	जमीन की प्रकृति	अर्जित क्षेत्रफल		मालिक का नाम/हितबद्ध व्यक्ति का नाम
						एकड़ में	हेक्टर में	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								श्यामापद, माणिक पाल पिता— श्यामापद, सुफल पाल पिता— श्यामापद।
			1138 / 2740	प्राइवेट	बेद	0.060	0.0243	चन्दना पाल पिता— श्यामापद, देवदास पाल पिता— श्यामापद, नब कुमार पाल पिता— श्यामापद, प्रबोध कुमार पाल पिता— श्यामापद, बन्दना पाल पति— श्यामापद, माणिक पाल पिता— श्यामापद, सुफल पाल पिता— श्यामापद।
			1149 / 2741	प्राइवेट	कानाली	0.340	0.1376	अशोक बन्दोपाध्याय पिता— सतीश।
			1156	प्राइवेट	जी. एल. पि.	0.845	0.3420	आसनसोल दुर्गापुर डेभलोपमेन्ट अथॉरिटी, सी. इ. ओ.।
			1121 / 2737	प्राइवेट	बेद	0.115	0.0465	निमाई मंडल पिता— सहदेब, बुधण पाल पिता— गौर, भगीरथ पाल पिता— गौर।
			1151 / 2770	प्राइवेट	डांगा	0.030	0.0121	गोलक बिहारी पाल पिता— कुंजबिहारी।
			1141	प्राइवेट	कानाली	0.115	0.0465	साधन चंद्र खान पिता— देलुराम।
5		एगारा—13	1585	प्राइवेट	पुकुर	0.305	0.1235	जितेन्द्रनाथ माजि पिता— बासुदेब, बिष्णुपद माजि पिता— बासुदेब, रबीन्द्रनाथ माजि पिता— बासुदेब, समर माजि पिता— बासुदेब, सरस्वति माजि पति— किरण, मनिका माजि पति— बरुन, नारायणी मंडल पति— तुनुलाल।
			1586	प्राइवेट	पुकुर	0.125	0.0506	जितेन्द्रनाथ माजि पिता— बासुदेब, बिष्णुपद माजि पिता— बासुदेब, रबीन्द्रनाथ माजि पिता— बासुदेब,

क्रम संख्या	थाना का नाम	मोजा का नाम अधिकारिता सूची संख्या सहित	प्लॉट संख्या	जमीन की प्रकार	जमीन की प्रकृति	अर्जित क्षेत्रफल		मालिक का नाम/हितबद्ध व्यक्ति का नाम
						एकड़ में	हेक्टर में	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
6								समर माजि पिता— बासुदेब, सरस्वति माजि पति— किरण, मनिका माजि पति— बरुन, नारायणी मंडल पति— तुनुलाल ।
			1587	प्राइवेट	कोयला खोनि	0.665	0.2692	पश्चिमबंग सरकार, कलेक्टर पश्चिम बर्धमान, बिष्णुपद घोष (गोप) पिता— सदानंद, रंजीत कुमार घोष पिता— सदानंद ।
			1600	प्राइवेट	डांगा	0.515	0.2085	पश्चिमबंग सरकार, कलेक्टर, पश्चिम बर्धमान, रंजीत कुमार घोष पिता— सदानंद ।
			1605	प्राइवेट	पुकुर	0.005	0.0020	इलारानी घोष पति— रंजीत, कुमारजीत घोष पिता— रंजीत, बिश्वजीत घोष पिता— रंजीत, रंजीत कुमार घोष पिता— सदानंद ।
			1608	प्राइवेट	डांगा	0.075	0.0304	रंजीत कुमार घोष पिता— सदानंद ।
			1610	प्राइवेट	डांगा	0.015	0.0061	हैमबती दासी कर्मकार पिता— शांतिलाल ।
		चेलाद-05	2505	प्राइवेट	डांगा	0.190	0.0769	मनिलाल माजि पिता—शिबराम, शिशिर माजि पिता—शिबराम, सुधीर माजि पिता—शिबराम, रेल मंत्रालय माध्यम डी. एफ. सी. सी. आई. एल, भारत सरकार ।
			2538	प्राइवेट	डांगा	0.020	0.0081	पंचानन लायेक पिता— प्रल्लाद, उर्मिला माजि पिता— प्रल्लाद, लक्षण माजि पिता— गौर, रेल मंत्रालय माध्यम डी. एफ. सी. सी. आई. एल, भारत सरकार ।
			2540	प्राइवेट	बेद	0.010	0.0040	अजित माजि पिता— बंकु, कानाई माजि पिता— बंकु, खांदु बाला माजि पति—दुलाल,

क्रम संख्या	थाना का नाम	मोजा का नाम अधिकारिता सूची संख्या सहित	प्लॉट संख्या	जमीन की प्रकार	जमीन की प्रकृति	अर्जित क्षेत्रफल		मालिक का नाम/हितबद्ध व्यक्ति का नाम
						एकड़ में	हेक्टर में	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								धीरेन्द्र चंद्र माजि पिता—हरी, नारु माजि पिता—कालीपद, बलाई माजि पिता— बंकु, बिरेन माजि पिता—हरिपद, शान्ति बाला दासी पति—हरिपद, श्याम माजि पिता—कालीपद, सुबोध माजि पिता— बंकु, सुनील माजि पिता— बंकु।
			2542	प्राइवेट	बेद	0.125	0.0506	अशोक मंडल पिता—गोलक।
			2544	प्राइवेट	बेद	0.050	0.0202	नारायण माजि पिता—गोविन्द, नोटनी माजि पति—माणिक, सत्यकिंकर माजि पिता—गोविन्द, सुधीर माजि पिता—गोविन्द, सुभद्रा माजि पति— नेपाल, गौतम माजि पिता—पंचानन, उत्तम माजि पिता—पंचानन, कार्तिक हेमब्रम पिता—गणेश, मालती सोरेन पति—नानकु।
			2545	प्राइवेट	बेद	0.060	0.0243	मनिलाल माजि पिता—शिवराम, शिशिर माजि पिता—शिवराम, सुधीर माजि पिता—गोविन्द।
			2546	प्राइवेट	बेद	0.060	0.0243	कृपामय माजि पिता— कृष्ण, दयामय माजि पिता— कृष्णा, बिपद तारन माजि पिता—कृष्ण, भोलानाथ माजि पिता—बैद्यनाथ, षष्ठी माजि पिता— काशि, मन्दु टुडु पिता—दुला, मणि टुडू पति— लुखा, जगन्नाथ मुर्मू पिता—बाबूराम।
			2547	प्राइवेट	बेद	0.030	0.0121	कृपामय माजि पिता— कृ

क्रम संख्या	थाना का नाम	मोजा का नाम अधिकारिता सूची संख्या सहित	प्लॉट संख्या	जमीन की प्रकार	जमीन की प्रकृति	अर्जित क्षेत्रफल		मालिक का नाम/हितबद्ध व्यक्ति का नाम
						एकड़ में	हेक्टर में	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								ष्ण, दयामय माजि पिता— कृष्ण, बिपद तारन माजि पिता— कृष्ण, भोलानाथ माजि पिता—बैद्यनाथ, षष्ठी माजि पिता— काशि, राहानी टोडू पति— छट, सुखी सोरेन पिता— भुंजा, रूपलाल सोरेन पिता— फुचा।
7		मुरगाथोल—15	2 / 595	प्राइवेट	कानालि	0.400	0.1620	इस्तलायकडी कोलियारि, पांडा बाउरी पिता— मुकुटरा।
8		मुरगाथोल—15	480	प्राइवेट	बेद	0.160	0.0648	नरेन नायक पिता— हरिशंकर, निरंजन नायक पिता— हरिशंकर, मनोरंजन नायक पिता— हरिशंकर, श्यामापद नायक पिता— हरिशंकर।
			502	प्राइवेट	कानाली	0.350	0.1416	इ.सि.एल. सबसिडायरी ऑफ कोल् इंडिया लिमिटेड, कालीपद चार पिता— बिहारी लाल, धीरेन्द्र नाथ भद्र पिता— हरिराम, बिपान चार पिता— लालमोहन, राखाल गोप पिता— क्रिशन, स्वपन चार पिता— लालमोहन।
			503	प्राइवेट	बेद	0.290	0.1174	इ.सी.एल. सबसिडायरी ऑफ कोल् इंडिया लिमिटेड, . कालीपद चार पिता— बिहारी लाल, बिपान चार पिता— लालमोहन, स्वपन चार पिता— लालमोहन।
			504	प्राइवेट	बेद	0.120	0.0486	आकुल गोप पिता— सुसारि, केदार गोप पिता— भुवन, जोयी गोप पति— छोक्, तारापद गोप पिता— ज्योति, धरणि गोप पिता— भगल, नबनी गोप पिता— भगल,

क्रम संख्या	थाना का नाम	मोजा का नाम अधिकारिता सूची संख्या सहित	प्लॉट संख्या	जमीन की प्रकार	जमीन की प्रकृति	अर्जित क्षेत्रफल		मालिक का नाम/हितबद्ध व्यक्ति का नाम
						एकड़ में	हेक्टर में	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								नयन गोप पिता— छोकु, नारायण गोप पिता— सुरेंद्र, नारायण गोप पिता— ज्योति, निर्मल गोप पिता— छोकु, नेपाल गोप पिता— ज्योति, पवन गोप पिता— सुरेंद्र, भाकु गोप पिता— शुकहरि, भजहरि गोप पिता— भगल, भेंदू गोप पिता— काशि, भेबाली दासि गोप पति— गेंदु, मादु गोप पिता— ज्योति, रवि गोप पिता— सुरेंद्र, लोखु गोप पिता— उपेन्द्र, शैलेन गोप पिता— छोकु, सायन गोप पिता— छोकु।
			507	प्राइवेट	बेद	0.015	0.0061	आकुल गोप पिता— सुसारि, केदार गोप पिता— भुवन, जोयी गोप पति— छोकु, तारापद गोप पिता— ज्योति, धरणि गोप पिता— भगल, नबनी गोप पिता— भगल, नयन गोप पिता— छोकु, नारायण गोप पिता— सुरेंद्र, नारायण गोप पिता— ज्योति, निर्मल गोप पिता— छोकु, नेपाल गोप पिता— ज्योति, पवन गोप पिता— सुरेंद्र, भाकु गोप पिता— शुकहरि, भजहरि गोप पिता— भगल, भेंदू गोप पिता— काशि, भेबाली दासि गोप पति— गेंदु, मादु गोप पिता— ज्योति, रवि गोप पिता— सुरेंद्र, लोखु गोप पिता— उपेन्द्र, शैलेन गोप पिता— छोकु, सायन गोप पिता— छोकु
			528	प्राइवेट	डांगा	0.950	0.3845	रतन बाउरी पिता— बाम, रबिन बाउरी पिता— हरमोहन, कुरानी बाउरी पति—

क्रम संख्या	थाना का नाम	मोजा का नाम अधिकारिता सूची संख्या सहित	प्लॉट संख्या	जमीन की प्रकार	जमीन की प्रकृति	अर्जित क्षेत्रफल		मालिक का नाम/हितबद्ध व्यक्ति का नाम
						एकड़ में	हेक्टर में	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								लक्ष्मण, मुचि राम बाउरी पिता— लक्ष्मण, अनिल बाउरी पिता— लक्ष्मण, नमिता बाउरी पिता— लक्ष्मण, हेना बाउरी पिता— लक्ष्मण, पुतुल बाउरी पिता— लक्ष्मण, चाइना बाउरी पिता— लक्ष्मण, शान्ति बाउरी पिता— लक्ष्मण, उमा बाउरी पिता— अमर, डांगला बाउरी पिता— अमर , साधु बाउरी पिता— अमर, मंगल बाउरी पिता— अमर, बबी बाउरी पिता— अमर, रोबिन बाउरी पिता— राखहरि, सन्ध्या बाउरी पिता— राखहरि, रिजु बाउरी पिता— राखहरि, माधाबी बाउरी पिता— राखहरि, बापि बाउरी पिता— राखहरि, आशा बाउरी पति— श्यमापद, संतोष बाउरी पिता— श्यमापद, मंटू बाउरी पिता— श्यमापद, पश्चिमबंग सरकार, कलेक्टर पश्चिम बर्धमान ।
			533	प्राइवेट	बेद	0.130	0.0526	सुकु माजि पिता— काल, होपना माजि पिता— काला ।
			534	प्राइवेट	बेद	0.635	0.2570	कालो माजि पिता— सुखु, बिजय माजि पिता— बाऊल ।
			542	प्राइवेट	कानाली	0.085	0.0344	गोरा माजि पति— भीम ।
			543	प्राइवेट	कानाली	0.355	0.1437	अजित भद्र पिता— सुधीर, कमलादासी मित्र पति— सहदेब, गोबर्धन भद्र पिता—

क्रम संख्या	थाना का नाम	मोजा का नाम अधिकारिता सूची संख्या सहित	प्लॉट संख्या	जमीन की प्रकार	जमीन की प्रकृति	अर्जित क्षेत्रफल		मालिक का नाम/हितबद्ध व्यक्ति का नाम
						एकड़ में	हेक्टर में	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								हरिराम, चारु चंद्र भद्र पिता— सुधीर चंद्र, धीरेन्द्र नाथ भद्र पिता— हरिराम, निरेन नायक पिता— हरिशंकर, निरंजन नायक पिता— हरिशंकर, निरेण भद्र पिता— हरिराम, पतित भद्र पिता— सुधीर, बैद्यनाथ भद्र पिता— सुधीर, मनोरंजन नायक पिता— हरिशंकर, लक्ष्मीराम मड्डी पिता— बाणेश्वर, श्यामा पद नायक पिता— हरिशंकर, हाराधन भद्र पिता— सुधीर।
			541 / 625	प्राइवेट	बेद	0.465	0.1882	गोरा माजि पति— भीम

[फा. सं. 2021/एलएमएल-II/12/2/ईसी/2142]

ए. के. सिन्हा, कार्यकारी निदेशक (भू. एवं सु. और स्टेट. वि.)

MINISTRY OF RAILWAYS

(RAILWAY BOARD)

NOTIFICATION

New Delhi, the 9th April, 2021

S.O. 1547(E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S.O. 1430(E), dated the 8th May, 2020, published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), dated the 8th May, 2020 (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project namely, Eastern Dedicated Freight Corridor in the district of Paschim Bardhaman in the State of West Bengal;

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspaper namely, “Bartaman” (Bengali) and “The Statesman”(English) dated the 27th May, 2020 under sub-section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, no objections were received and the same have been considered by the competent authority accordingly orders have been passed;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure for the Special Railway Project namely, Eastern Dedicated Freight Corridor in the district of Paschim Bardhaman in the State of West Bengal.

SL	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPE OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	RANIGANJ	RANIGANJ-24	6267	PRIVATE	DANGA	0.330	0.1335	AJANA MALIK.
			6268	PRIVATE	DANGA	0.005	0.0020	GERI BALA DEBYA CHAKRABORTY, WIFE OF BAMA CHARAN.
			6269	PRIVATE	BASTU	0.025	0.0101	MAYA DASI BAURI, WIFE OF BHADRA, TARA BAURI, SON OF GOBORDHON.
			6275	PRIVATE	BASTU	0.005	0.0020	MADAN BAURI, SON OF FALARAM.
			6276	PRIVATE	BASTU	0.020	0.0081	HEM BAURI, SON OF JALANDHAR, SUSHILA BAURI, WIFE OF HITLAL.
			6283	PRIVATE	BASTU	0.015	0.0061	JAYDEB BAURI, SON OF RAMHARI.
			6286	PRIVATE	BASTU	0.020	0.0081	BHIM BAURI, SON OF GADADHAR.
			6287	PRIVATE	BASTU	0.035	0.0142	RAKHOHARI BAURI, SON OF KHANDU.
			6288	PRIVATE	DANGA	0.280	0.1133	NEPAL CHANDRA ADHIKARY, SON OF SRI RAM, KAMALA RANI SADHU, WIFE OF SHRISTIDHAR, BANDHIDHAR ADHIKARY, SON OF GOPAL, DAMODAR ADHIKARY, SON OF GOPAL.
			6290	PRIVATE	BAID	0.155	0.0627	MAHADEB ROY, SON OF RASBIHARI, MIHIR KUMAR ROY, SON OF RASHBIHARI, SUKUMAR ROY, SON OF RASHBIHARI, SITARAM JADAV SON, OF MANILAL.
			6291	PRIVATE	DANGA	0.075	0.0304	MAHADEB ROY, SON OF RASBIHARI, MIHIR KUMAR

SL	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPE OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								ROY, SON OF RASHBIHARI, SUKUMAR ROY, SON OF RASHBIHARI, BRIJNANDAN CHAUHAN, SON OF SUKH, MANGALI BAURI, WIFE OF NAGEN, PASUPATI ROY, SON OF TARACHAND, BARINI BALA ROY, WIFE OF RASHBIHARI, MORONI DEVI ROUTH, WIFE OF NANDA KISHOR, PRAMOTH MOHAN NATH, SON OF SURYA NARAYAN, MONMOTH NATH, SON OF SURYA NARAYAN, SUKHDEO NUNIA SON OF PARIMAL, SALITA DEBI NUNIA WIFE OF KISHOR, RENU DEBU NUNIA WIFE OF RAKESH KUMAR.
			6295	PRIVATE	DANGA	0.270	0.1093	JAMUNA DEBI, WIFE OF KESHO PRASAD, ABDESH PRASAD, SON OF KESHO PRASAD, SANJIB KUMAR GUPTA (PRASAD), SON OF KESHO PRASAD, GITA DEBI, WIFE OF DINESH PRASAD, SANGITA DEBI, WIFE OF ANIL PRASAD, DAMAYANTI DEBI BENIYA, WIFE OF CHOTOLAL, LUTAN PANDIT, SON OF SUKAR, SUDANA DEBI KSHATRI, WIFE OF SUKHU, TUKANI NUNIA, SON OF DURGA, SUBELAL NUNIA, SON OF DURGA, NEELAM DEBI RAWANI, WIFE OF RATAN, MANNU

SL	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPE OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								PRASAD JADAV, SON OF PAKHANESWAR, RAJENDRA PRASAD, SON OF KUDAN, HARIHAR PRASAD THAKUR, SON OF BHURAHA, BHAGABATI PRASAD THAKUR, DAUGHTER OF BHURAHA, SURAJ GOSAI, SON OF MOTI, DULARI SAU, WIFE OF AMERICA, JAGAT PRAJAPATI, SON OF LUKU, SON DEBI PRAJAPATI, WIFE OF KANGALU, BHAGABAN SAU, SON OF LAKKHAN, RAJ KUMAR PRASAD, WIFE OF KHELUR, SABITRI DEBI SAU, WIFE OF KAMESHWAR PRASAD, KANTA DEBI PRASAD, WIFE OF ARJUN, ARJUN PRASAD , SON OF MAHABIR, SUDAMA DEBI THAKUR, WIFE OF RAM DEO, SITARAM PASMAN , SON OF MANIK CHANDRA, ADIT SINGH, SON OF RAM, KAMLA SINGH, WIFE OF DEBOL, DURBAL PRASAD, SON OF SABAL, AMINA DEBI, WIFE OF DURBAL PRASAD, BISWANATH RAM, SON OF GANERI RAM, KARUNA SINDHU DAS, SON OF MONIDRA NATH, PRAMILA DEVI, WIFE OF RAJKUMAR RAM, RINA SINGH, WIFE OF ANIL, BIRBAHADUR PANDEY, SON OF DURBAL PRASAD, GIDRI DEVI MALLICK, WIFE OF GIRJA LAL, SANDIP PRASAD RAWANI, SON OF RATAN

SL	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPE OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								PRASAD, KALPANA RAUTH, WIFE OF ANANTA, MIRA RAUTH, WIFE OF BINDESWARI, SHANTI DEVI, WIFE OF RUPU, RAJKUMARI DEVI CHHOWDHARY, WIFE OF BINOD, SURESH SAHU, SON OF AMERICA.
			6296	PRIVATE	DANGA	0.405	0.1639	AMAR RAWANI, SON OF LAKSHMAN, MANJU DEVI RAWANI, WIFE OF RAM SINGH, URMILA DEVI RAWANI WIFE OF JAY SINGH.
			6314	PRIVATE	BASTU	0.005	0.0020	PARBATI KAHARANI, WIFE OF CHHOTO RAM KAHAR.
			6315	PRIVATE	DANGA	0.060	0.0243	DULAL NANDI, SON OF DURGADAS, JADAV CHANDRA NANDI, SON OF DURGADAS, SUPRIYA NANDI, WIFE OF MADHAV, KUMARJEET NANDI, SON OF MADHAV.
			6316	PRIVATE	DANGA	0.240	0.0971	DULAL NANDI, SON OF DURGADAS, JADAV CHANDRA NANDI, SON OF DURGADAS, SUPRIYA NANDI, WIFE OF MADHAV, KUMARJEET NANDI, SON OF MADHAV.
			6317	PRIVATE	DANGA	0.240	0.0971	DULAL NANDI, SON OF DURGADAS, JADAV CHANDRA NANDI, SON OF DURGADAS, SUPRIYA NANDI, WIFE OF MADHAV, KUMARJEET NANDI, SON OF MADHAV, JAGANNATH RAWANI, SON OF RAM KUMAR RAM.
			6323	PRIVATE	PUKUR	0.325	0.1315	BURN AND CO. LTD.
			6324	PRIVATE	NALA	0.100	0.0405	BURN AND CO.

SL	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPE OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								LTD.
			6326	PRIVATE	DANGA	0.005	0.0020	BURN AND CO. LTD.
			6945	PRIVATE	KANALI	0.020	0.0081	GENUBALA GORAI, WIFE OF MITAI, SUKHI DASYA KUNDU, WIFE OF DWARKINATH, MANODA DASYA KUNDU, WIFE OF DWARIKANATH.
			6946	PRIVATE	KANALI	0.015	0.0061	TIMIR BARUN KUNDU, SON OF DIBAKAR, ARUP RATAN KUNDU, SON OF DIBAKAR, RANJIT KUMAR KUNDU, SON OF DIBAKAR, MURLIDHAR KUNDU, SON OF GOBINDA, DHARANIDHAR KUNDU, SON OF GOBINDA, KANAI LAL KUNDU, SON OF GOBINDA, AJIT KUNDU, SON OF JATINDRA, APARESH KUNDU, SON OF JATINDAR, HARISADHAN KUNDU, SON OF BONOWARI.
			6947	PRIVATE	KANALI	0.005	0.0020	HARISADHAN KUNDU SON OF BONOWAI.
			6952	PRIVATE	DANGA	0.085	0.0344	NAGEN BAURI, SON OF HIRALAL, BIDWUT PANDEY, SON OF PRABIR, PANKAJ CHOUBEY, SON OF SHAMBHUNATH, SITAL ROY, SON OF AJIT, JAGANNATH CHOUBEY, SON OF SHAMBHUNATH, DEBASISH BANERJEE, SON OF SANAT.
2		RANIGANJ-24	4173	PRIVATE	BAID	0.005	0.0020	MD. HUSAYEN KHAN, SON OF HAFIZUDDIN, MEHARUN BIBI, DAUGHTER OF HAFIZUDDIN.
			4174	PRIVATE	BAID	0.047	0.0190	GOVERNMENT OF

SL	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPE OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
3								WEST BENGAL, SK. NURUDDIN, SON OF SAHABUDDIN.
			4209	PRIVATE	GIRJA	0.114	0.0462	OYESLEIYON METHJIT MISHONARY.
		RANIGANJ-24	1182	PRIVATE	DANGA	1.090	0.4413	ANIL KUMAR KEDIA SON OF KESHABDEW, ASHOK KUMAR KEDIA SON OF KESHABDEW, CHANDA DEBI KEDIA WIFE OF HIRALAL, PABAN KUMAR KEDIA SON OF HIRALAL, GOBINDA KEDIA SON OF HIRALAL.
			1182/5666	PRIVATE	PATH	0.025	0.0101	HIRALAL, SON OF CHIRANJILAL, ANIL KUMAR KEDIA SON OF KESHABDEW, ASHOK KUMAR KEDIA SON OF KESHABDEW.
			1182/5667	PRIVATE	DANGA	0.490	0.1984	AJANA MALIK.
			1184/5662	PRIVATE	DANGA	0.070	0.0283	BISWAJIT LAHA SON OF SUBAL CHANDRA, Udit DOKANIYA SON OF UMESH KUMAR, BIJAY KUMAR DALMIA SON OF BADRIPRASAD, ASOKE KUMAR SORAF SON OF HARIPRASAD, SANJIT KUMAR KESHRI SON OF AMARNATH.
		BAKTARN AGAR- 30	1123	PRIVATE	KANALI	0.530	0.2145	RAMESHWAR NANDI SON OF NARAYAN NANDI.
			1124	PRIVATE	BAID	0.080	0.0326	RAMNARAYAN LAYAK SON OF PRIYANATH, TARASISH LAYAK SON OF RAM KUMAR.
			1125	PRIVATE	BAID	0.055	0.0223	KAJAL PAL SON OF SHISHIR, SETUBALA PAL WIFE OF SHISHIR, HARADHAN PAL SON OF SHISHIR, SUSHIL PAL SON OF
4								

SL	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPE OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								GOLOKE BEHARI.
			1126	PRIVATE	BAID	0.235	0.0951	TAPAS PAL SON OF YADAV, DINESH PAL SON OF YADAV, BIDHAN PAL SON OF YADAV, SHYAMCHANDRA PAL SON OF MONOHAR ALIAS MOTU, TAPAN PAL SON OF MONOHAR ALIAS MOTU, SHYAMCHANDRA PAL SON OF MONOHAR ALIAS MOTU.
			1129	PRIVATE	KANALI	0.260	0.1052	CHANDANA PAL DAUGHTER OF SHYAMAPADA, DEVDA PAL SON OF SHYMAPADA, NABA KUMAR PAL SON OF SHYAMAPADA, PROBODH KUMAR PAL SON OF SHYAMAPADA, BANDANA PAL WIFE OF SHYAMAPADA, MANIK PAL SON OF SHYAMAPADA, SUFAL PAL SON OF SHYAMAPADA.
			1130	PRIVATE	KANALI	0.150	0.0607	SADHAN CHANDRA KHAN SON OF DELURAM
			1136	PRIVATE	BAID	0.030	0.0121	BANDANA PAL WIFE OF SHAYAMAPADA, MANIK PAL SON OF SHAYAMAPADA.
			1137	PRIVATE	KANALI	0.170	0.0688	CHANDANA PAL DAUGHTER OF SHYAMAPADA, DEVDA PAL SON OF SHYMAPADA, NABA KUMAR PAL SON OF SHYAMAPADA, PROBODH KUMAR PAL SON OF SHYAMAPADA, BANDANA PAL WIFE OF SHYAMAPADA, MANIK PAL SON OF SHYAMAPADA, SUFAL PAL SON OF SHYAMAPADA.

SL	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPE OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
			1138	PRIVATE	KANALI	0.530	0.2145	BUDHAN PAL SON OF GOUR, BHAGIRATH PAL SON OF GOUR.
			1139	PRIVATE	KANALI	0.555	0.2246	DEBOTTOR SRI SRI LAKHIJANARDAD .
			1140	PRIVATE	BAID	0.220	0.0890	CHANDANA PAL DAUGHTER OF SHYAMAPADA, DEVDAS PAL SON OF SHYMAPADA, NABA KUMAR PAL SON OF SHYAMAPADA, PROBODH KUMAR PAL SON OF SHYAMAPADA, BANDANA PAL WIFE OF SHYAMAPADA, MANIK PAL SON OF SHYAMAPADA, SUFAL PAL SON OF SHYAMAPADA.
			1142	PRIVATE	DANGA	0.030	0.0121	CHANDANA PAL DAUGHTER OF SHYAMAPADA, DEVDAS PAL SON OF SHYMAPADA, NABA KUMAR PAL SON OF SHYAMAPADA, PROBODH KUMAR PAL SON OF SHYAMAPADA, BANDANA PAL WIFE OF SHYAMAPADA, MANIK PAL SON OF SHYAMAPADA, SUFAL PAL SON OF SHYAMAPADA.
			1143	PRIVATE	BAID	0.070	0.0283	SUDHIR CHANDRA KHAN SON OF NATABAR.
			1144	PRIVATE	BAID	0.110	0.0445	SUDHIR CHANDRA KHAN SON OF NATABAR.
			1145	PRIVATE	BAID	0.090	0.0364	CHANDANA PAL DAUGHTER OF SHYAMAPADA, DEVDAS PAL SON OF SHYMAPADA, NABA KUMAR PAL SON OF SHYAMAPADA, PROBODH KUMAR PAL SON OF SHYAMAPADA, BANDANA PAL WIFE OF

SL	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPE OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								SHYAMAPADA, MANIK PAL SON OF SHYAMAPADA, SUFAL PAL SON OF SHYAMAPADA.
			1146	PRIVATE	DANGA	0.130	0.0526	CHANDANA PAL DAUGHTER OF SHYAMAPADA, DEVDAS PAL SON OF SHYMAPADA, NABA KUMAR PAL SON OF SHYAMAPADA, PROBODH KUMAR PAL SON OF SHYAMAPADA, BANDANA PAL WIFE OF SHYAMAPADA, MANIK PAL SON OF SHYAMAPADA, SUFAL PAL SON OF SHYAMAPADA.
			1147	PRIVATE	BASTU	0.570	0.2307	NIHARBALA MONDAL DAUGHTER OF DHAJADHARI.
			1148	PRIVATE	KANALI	0.855	0.3460	DURGADAS LAYEK SON OF SURENDRA, PRABHAKAR LAYEK SON OF SURENDRA, SOMNATH LAYEK SON OF SURENDRA.
			1149	PRIVATE	KANALI	0.840	0.3399	ASHOK BANDOPADHYAY SON OF SATISH, KURA RAM MONDAL SON OF HARIMOY.
			1150	PRIVATE	DANGA	0.205	0.0830	RAMESWAR NANDI SON OF NARAYAN.
			1154	PRIVATE	KANALI	0.490	0.1983	GIRIDHARI KHAN SON OF KANAILAL, JITENDRANATH KHAN SON OF KANAILAL, BASANSTI RANI KHAN DAUGHTER OF KANAI, RAM PRASAD MONDAL SON OF KAMALAKANTA, SANDHYA RANI GHOSH SON OF SHANTIMOY GHOSH, SUKUMAR KHAN SON OF KANAILAL, CHAITALI KHAN WIFE OF SUKUMAR.
			1155	PRIVATE	KANALI	0.540	0.2185	ARUN KHAN SON

SL	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPE OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								OF RASAMOY, MANIK KHAN SON OF RASAMOY, HIRALAL KHAN SON OF RASAMOY.
			1179	PRIVATE	BAID	0.025	0.0101	CHAITALI KHAN WIFE OF SUKUMAR
			1130/2738	PRIVATE	KANALI	0.160	0.0648	SUDHIR CHANDRA KHAN SON OF NATABAR.
			1130/2739	PRIVATE	KANALI	0.020	0.0081	CHANDANA PAL DAUGHTER OF SHYAMAPADA, DEVDAS PAL SON OF SHYMAPADA, NABA KUMAR PAL SON OF SHYAMAPADA, PROBODH KUMAR PAL SON OF SHYAMAPADA, BANDANA PAL WIFE OF SHYAMAPADA, MANIK PAL SON OF SHYAMAPADA, SUFAL PAL SON OF SHYAMAPADA.
			1138/2740	PRIVATE	BAID	0.060	0.0243	CHANDANA PAL DAUGHTER OF SHYAMAPADA, DEVDAS PAL SON OF SHYMAPADA, NABA KUMAR PAL SON OF SHYAMAPADA, PROBODH KUMAR PAL SON OF SHYAMAPADA, BANDANA PAL WIFE OF SHYAMAPADA, MANIK PAL SON OF SHYAMAPADA, SUFAL PAL SON OF SHYAMAPADA.
			1149/2741	PRIVATE	KANALI	0.340	0.1376	ASHOK BANDOPADHYAY SON OF SATISH.
			1156	PRIVATE	GLP	0.845	0.3420	ASANSOL DURGAPUR DEVELOPMENT AUTHORITY.
			1121/2737	PRIVATE	BAID	0.115	0.0465	NIMAI MONDAL SON OF SAHADEB, BUDHAN PAL SON OF GOUR, BHAGIRATH PAL SON OF GOUR.
			1151/2770	PRIVATE	DANGA	0.030	0.0121	GOLOKE BEHARI PAL SON OF

SL	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPE OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
5		EGARA-13						KUNJABEHARI.
			1141	PRIVATE	KANALI	0.115	0.0465	SADHAN CHANDRA KHAN SON OF DELURAM.
			1585	PRIVATE	PUKUR	0.305	0.1235	JITENDRANATH MAJI, SON OF BASUDEB, BISHNUPADA MAJI, SON OF BASUDEB, RABINDRANATH MAJI, SON OF BASUDEB, SAMAR MAJI, SON OF BASUDEB, SARASWATI MAJI, WIFE OF KIRAN, MANIKA MAJI, WIFE OF BARUN, NARAYANI MONDAL, WIFE OF TUNULAL.
			1586	PRIVATE	PUKUR	0.125	0.0506	JITENDRANATH MAJI, SON OF BASUDEB, BISHNUPADA MAJI, SON OF BASUDEB, RABINDRANATH MAJI, SON OF BASUDEB, SAMAR MAJI, SON OF BASUDEB, SARASWATI MAJI, WIFE OF KIRAN, MANIKA MAJI, WIFE OF BARUN, NARAYANI MONDAL, WIFE OF TUNULAL.
			1587	PRIVATE	KOILA KHANI	0.665	0.2692	GOVT. OF WEST BENGAL, COLLECTOR PASCHIM BARDHAMAN, BISHNUPADA GHOSH (GOPE), SON OF SADANANDA, RANJIT KUMAR GHOSH, SON OF SADANANDA.
			1600	PRIVATE	DANGA	0.515	0.2085	GOVERNMENT OF WEST BENGAL, COLLECTOR PASCHIM BARDHAMAN, RANJIT KUMAR GHOSH, SON OF SADANANDA.
			1605	PRIVATE	PUKUR	0.005	0.0020	ILARANI GHOSH, WIFE OF RANJIT KUMARJIT GHOSH,

SL	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPE OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
6								SON OF RANJIT, BISWAJIT GHOSH, SON OF RANJIT, RANJIT KUMAR GHOSH, SON OF SADANANDA.
			1608	PRIVATE	DANGA	0.075	0.0304	RANJIT KUMAR GHOSH, SON OF SADANANDA.
			1610	PRIVATE	DANGA	0.015	0.0061	HAIMABATI DAS KARMAKAR, DAUGHTER OF SANTILAL.
		CHELAD-05	2505	PRIVATE	DANGA	0.190	0.0769	MANILAL MAJI, SON OF SHIBRAM, SISIR MAJI, SON OF SHIBRAM, SUDHIR MAJI, SON OF SHIBRAM, . MINISTRY OF RAILWAYS THROUGH DFCCIL, GOVERNMENT OF INDIA.
			2538	PRIVATE	DANGA	0.020	0.0081	PANCHANAN LAYEK, SON OF PRAHLAD, URMILA MAJI, DAUGHTER OF PRAHLAD, LAKKHAN MAJI, SON OF GOUR, MINISTRY OF RAILWAYS THROUGH DFCCIL, GOVERNMENT OF INDIA.
			2540	PRIVATE	BAID	0.010	0.0040	AJIT MAJI, SON OF BANKU, KANAI MAJI, SON OF BANKU, KHANDU BALA MAJI, WIFE OF DULAL, DHIRENDRA CHANDRA MAJI, SON OF HARI, NARU MAJI, SON OF KALIPADA, BALAI MAJI, SON OF BANKU, BIREN MAJI, SON OF HARIPADA, SHANTI BALA DAS, WIFE OF HARIPADA, SHYAM MAJI, SON OF KALIPADA, SUBODH MAJI, SON OF BANKU, SUNIL MAJI, SON OF BANKU.

SL	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPE OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
			2542	PRIVATE	BAID	0.125	0.0506	ASHOK MONDAL, SON OF GOLAK.
			2544	PRIVATE	BAID	0.050	0.0202	NARAYAN MAJI, SON OF GOVINDA, NOTONI MAJI, WIFE OF MANIK, SATYAKINKAR MAJI, SON OF GOVINDA, SUDHIR MAJI, SON OF GOVINDA, SUBHADRA MAJI, WIFE OF NEPAL, GOUTAM MAJI, SON OF PANCHANAN, UTTAM MAJI, SON OF PANCHANAN, KARTIK HEMBRAM, SON OF GANESH, MALATI SOREN, WIFE OF NANKU.
			2545	PRIVATE	BAID	0.060	0.0243	MANILAL MAJI, SON OF SHIBRAM, SISIR MAJI, SON OF SHIBRAM, SUDHIR MAJI, SON OF GOVINDA.
			2546	PRIVATE	BAID	0.060	0.0243	KRIPAMAY MAJI, SON OF KRISHNA, DAYAMOY MAJI, SON OF KRISHNA, BIPAD TARAN MAJI, SON OF KRISHNA, BHOLANATH MAJI, SON OF BAIDYANATH, SASTHI MAJI, SON OF KASHI, MANTU TUDU, SON OF DULA, MANI TUDU, WIFE OF LUKHA, JAGANNATH MURMU, SON OF BABURAM.
			2547	PRIVATE	BAID	0.030	0.0121	KRIPAMAY MAJI, SON OF KRISHNA, DAYAMOY MAJI, SON OF KRISHNA, BIPAD TARAN MAJI, SON OF KRISHNA, BHOLANATH MAJI, SON OF BAIDYANATH, SASTHI MAJI, SON OF KASHI, RAHANI TODU, WIFE OF CHHAT, SUKHI SOREN,

SL	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPE OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								DAUGHTER OF BHUJA, RUPLAL SOREN, SON OF FUCHA.
7		MURGATH AUL-15	2/595	PRIVATE	KANALI	0.400	0.1620	EAST LAYAKDI COLLIERY, PANDA BAURI, SON OF MUKUDRA.
8		MURGATH AUL-15	480	PRIVATE	BAID	0.160	0.0648	NAREN NAYAK , SON OF HARISHANKAR, NIRANJAN NAYAK , SON OF HARISHANKAR, MONORANJAN NAYAK, SON OF HARISHANKAR, SAMAPADA NAYAK SON OF HARISHANKAR.
			502	PRIVATE	KANALI	0.350	0.1416	E.C.L SUBSIDIARY OF COAL INDIA LTD., KALIPADA CHAR , SON OF BIHARI LAL, DHIRENDRA NATH BHADRA , SON OF HARIRAM, BIPAN CHAR , SON OF LALMOHAN, RAKHAL GOPE , SON OF KRISHAN, SWAPAN CHAR , SON OF LALMOHAN.
			503	PRIVATE	BAID	0.290	0.1174	E.C.L. SUBSIDIARY OF COAL INDIA LTD., KALIPADA CHAR , SON OF BIHARI LAL, BIPAN CHAR , SON OF LALMOHAN, SWAPAN CHAR , SON OF LALMOHAN.
			504	PRIVATE	BAID	0.120	0.0486	AKUL GOPE , SON OF SUSARI, KEDAR GOPE , SON OF BHUVAN, JHOYE GOPE , WIFE OF CHOKU, TARAPADA GOPE , SON OF JYOTI, DHARANI GOPE , SON OF BHOGOL, NABANI GOPE , SON OF BHOGOL, NAYAN GOPE , SON OF CHOKU, NARANYAN GOPE ,

SL	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPE OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								SON OF SURENDRA, NARANYANN GOPE , SON OF JYOTI, NIRMAL GOPE , SON OF CHOKU, NEPAL GOPE , SON OF JYOTI, PAWAN GOPE , SON OF SURENDRA, BHAKU GOPE , SON OF SHUKHARI, BHAJAHARI GOPE , SON OF BHOGOL, BHENDU GOPE , SON OF KASHI, BHEBALI DASI GOPE , WIFE OF GENDU, MADU GOPE , SON OF JYOTI, RAVI GOPE , SON OF SURENDRA, LOKHU GOPE , SON OF UPENDRA, SWALEN GOPE , SON OF CHOKU, SAYAN GOPE , SON OF CHOKU.
			507	PRIVATE	BAID	0.015	0.0061	AKUL GOPE , SON OF SUSARI, KEDAR GOPE , SON OF BHUVAN, JHOYE GOPE , WIFE OF CHOKU, TARAPADA GOPE , SON OF JYOTI, DHARANI GOPE , SON OF BHOGOL, NABANI GOPE , SON OF BHOGOL, NAYAN GOPE , SON OF CHOKU, NARANYAN GOPE , SON OF SURENDRA, NARANYANN GOPE , SON OF JYOTI, NIRMAL GOPE , SON OF CHOKU, NEPAL GOPE , SON OF JYOTI, PAWAN GOPE , SON OF SURENDRA, BHAKU GOPE , SON OF SHUKHARI, BHAJAHARI GOPE , SON OF BHOGOL, BHENDU GOPE , SON OF KASHI, BHEBALI DASI GOPE , WIFE OF GENDU, MADU GOPE , SON OF JYOTI,

SL	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPE OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								RAVI GOPE , SON OF SURENDRA, LOKHU GOPE , SON OF UPENDRA, SWALEN GOPE , SON OF CHOKU, SAYAN GOPE , SON OF CHOKU.
			528	PRIVATE	DANGA	0.950	0.3845	RATAN BAURI , SON OF BAM, RABIN BAURI, SON OF HARMOHAN, KURANI BAURI , WIFE OF LAKHAN, MUCHI RAM BAURI , SON OF LAKHAN, ANIL BAURI, SON OF LAKHAN, NAMITA BAURI , DAUGHTER OF LAKHAN, HENA BAURI, DAUGHTER OF LAKHAN, PUTUL BAURI , DAUGHTER OF LAKHAN, CHINA BAURI , DAUGHTER OF LAKHAN, SHANT BAURI , DAUGHTER OF LAKHAN, UMA BAURI , DAUGHTER OF AMAR, DANGLA BAURI , DAUGHTER OF AMAR, SADHU BAURI , SON OF AMAR, MANGAL BAURI , SON OF AMAR, BOBBY BOURI , SON OF AMAR, ROBIN BAUR , SON OF RAKHOHARI, SANDHA BAURI, DAUGHTER OF RAKHOHARI, RIZU BAURI , SON OF RAKHOHARI, MADHABI BAURI , DAUGHTER OF RAKHOHARI, BAPPI BAURI , SON OF RAKHOHARI, ASHA BAURI , WIFE OF SHYMAPADA, SANTOSH BAURI , SON OF SHYMAPADA, MONTU BAURI , SON OF SHYMAPDA, GOVT. OF WEST BENGAL , COLLECTOR PASCHIM BARDHAMAN.
			533	PRIVATE	BAID	0.130	0.0526	SUKU MAJHI , SON

SL	POLICE STATION	MOUZA WITH J.L. NO.	PLOT NO.	TYPE OF LAND	NATURE OF LAND	ACQUIRED AREA		NAME OF THE LAND OWNER/ INTERESTED PERSON
						ACRE	HECTARE	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
								OF KAL, HOPNA MAJHI , SON OF KALA.
			534	PRIVATE	BAID	0.635	0.2570	KALO MAJHI , SON OF SUKHU, BIJAY MAJHI , SON OF BAUL.
			542	PRIVATE	KANALI	0.085	0.0344	GORA MAJHI, WIFE OF BHEEM.
			543	PRIVATE	KANALI	0.355	0.1437	AJIT BHADRA , SON OF SUDHIR, KAMLADASI MITRA WIFE OF SHADEB, GOBARDHAN BHADRA, SON OF HARIRAM, CHARU CHANDRA BHADRA , SON OF SUDHIR CHANDRA, DHIRENDRA NATH BHADRA , SON OF HARIRAM, NAREN NAYAK , SON OF HARISHANKAR, NIRANJAN NAYAK , SON OF HARISHANKAR, NIREN BHADRA , SON OF HARIRAM, PATIT BHADRA , SON OF SUDHIR, BAIDONATH BHADRA, SON OF SUDHIR, MONORANJAN NAYAK, SON OF HARISHANKAR, LOKHI RAM MADDY SON OF BANESHWAR, SHYAMAPADA NAYAK , SON OF HARISHANKAR, HARADHAN BHADRA , SON OF SUDHIR.
			541/625	PRIVATE	BAID	0.465	0.1882	GORA MAJHI , WIFE OF BHEEM.

[F. No. 2021/LML-II/12/2/EC/2142]

A. K. SINHA, Executive Director (L&A and SD)